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Niesamowity Chodzik Jeździk Pchacz
2w1 Przecena 1

Cena 54,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy  A2088 przecena 1

Kod producenta  A2088 przecena 1

Kod EAN 5903839600050

Opis produktu

Produkt nowy, nie używany, przeceniony z uwagi na brak
kierownicy. Kolor różowo - pomarańczowy.

Praktyczny, wielofunkcyjny chodzik – jeździk 2 w 1
Chodzik – jeździk 2 w 1 to fantastyczna zabawka edukacyjna, doskonała dla dziecka, które już zaczęło stawiać pierwsze kroki.
Dzięki połączeniu kilku możliwości w jednej zabawce, chodzik – jeździk to trafiony wybór, który sprawdzi się przez długi czas i
zajmie malucha na wiele godzin.

Łatwa i szybka zmiana funkcji
Zabawkę zaprojektowano tak, by rosła razem z dzieckiem. Ciekawa konstrukcja pozwala w bardzo prosty sposób przekształcić
ją z jeździka w chodzik-pchacz, dzięki czemu dziecko może jeździć lub uczyć się chodzić.

Chodzik – pchacz to propozycja dla malucha, który uczy się chodzić. Gdy dziecko wyrośnie z chodzika i będzie w wieku około
18 miesięcy, zabawkę można w nieskomplikowany i szybki sposób „przerobić” w jeździk. Co ważne, w każdej z konfiguracji
zabawka wygląda nieco inaczej i oferuje inne możliwości zabawy, przez co dziecko będzie miało wrażenie, że dostało nową
zabawkę.

Niespodzianki i wspaniała zabawa
Nic tak nie uraduje dziecka, jak zabawka z niespodziankami, które można samodzielnie odkrywać. A ta zabawka posiada ich
naprawdę wiele! 

Grzechotka
Obracana, kolorowa grzechotka z koralikami i miłymi zwierzątkami zainteresuje i zachęci do zabawy każdego malca. 

Klocki
Zabawka w postaci chodzika – pchacza wyposażona jest w sorter (tablicę) z cyferkowymi i literkowymi klockami oraz schowek,
który pomieści wszystkie klocki lub inne zabawki. Ta sama tablica na klocki, odwrócona, w wersji jeździkowej pełni funkcję
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wygodnego siedziska. 

Mnóstwo kolorów i kształtów
Ogromna ilość przyciągających wzrok, bajkowych kolorów oraz naklejek uprzyjemni każdą zabawę. Zabawka w postaci
jeździka posiada na przodzie sympatyczną, uśmiechniętą buzię. 

Regulacja prędkości i skrętów
Zabawkę dodatkowo wyposażono w 2 wyjątkowo przydatne funkcje:

regulację prędkości – umożliwia częściowe lub całkowite zahamowanie kółek,regulację skrętów kierownicy i kółek – skręt kierownicy powoduje skręt kółek, można również zastosować blokadęskrętu kierownicy.

Jakość, bezpieczeństwo i wygoda
Zabawkę zaprojektowano z myślą o bezpieczeństwie i wygodzie najmłodszych:

pałąk chodzika – pchacza jest tak skonstruowany, by zabawka nie uległa przeważeniu lub przewróceniu nawet przyznacznym nacisku,przekształcenie chodzika w jeździk jest bardzo proste i nie wymaga użycia żadnych narzędzi – wystarczy odkręcić iprzełożyć dwie plastikowe śruby,zabawka w każdej konfiguracji zachowuje stabilność,w funkcji jeździka, dziecko ma możliwość oparcia stóp o nadkola,siedzisko jeździka jest długie i szerokie, dzięki czemu zapewnia wygodę podczas siedzenia,zabawka wyposażona jest w zderzaki.

Chodzik – jeździk wykonano z najwyższej jakości, atestowanych i estetycznych materiałów. Zabawka nie posiada żadnych
nierówności czy ostrych krawędzi – idealnie nadaje się do zabawy i nauki dla najmłodszych.

Pełne bezpieczeństwo użytkowania gwarantuje certyfikat CE.

Super prezent dla Twojego dziecka!

Pomysłowe dziecko – dumny rodzic
Wielofunkcyjny chodzik – jeździk rozwija:

zdolności manualne,koordynację ruchową,umiejętność rozróżniania kształtów i kolorów,kreatywność i wyobraźnię,logiczne myślenie.

Zawartość zestawu:
chodzik – jeździk 2 w 1oryginalne, nowe opakowanie, wymiary: 62x35x26 cm

Specyfikacja:
Wysokość siedziska (jeździk):  21 cm
Długość jeździka:  57 cm
Wysokość pałąka (pchacz):  44 cm
Wysokość kierownicy:  36 cm
Dostępne kolory:  różowy, niebieski
Zasilanie:  baterie 3 x AG13 (brak w zestawie)

Wymiary opakowania: 26 x 35 x 62cm
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